
ZARZĄDZENIE NR 138/2015  

WÓJTA GMINY DŁUTÓW 
 z dnia  2 października 2015 r. 

 
 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w Gminie Dłutów w celu 

przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, § 2 i § 2a   ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 

149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, Nr 94, poz. 550; z 2012 r. poz. 849, poz. 

951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180, poz. 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043, 1044 i 1045) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr  1 -4 do zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr138/2015  

Wójta  Gminy Dłutów 

z dnia2 października 2015 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Dłutowie 

Adres siedziby – Szkoła Podstawowa w Dłutowie ul. Główna 9 

w  wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 
 

Lp. Nazwisko i imię 
Miejsce 

zamieszkania 
Nazwa dokonującego zgłoszenia 

1 
Kot-Majda Katarzyna 

Renata 
Dłutów 

Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza 

Brauna „Szczęść Boże!” 

2, 
Łańcuchowska 

Krystyna 
Dłutów Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

3 
Jabłońska Patrycja 

Anna 
Łaziska Komitet Wyborczy KORWIN 

4 Wlazeł Krystyna Dłutów 
Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

5 
Domaradzka 

Małgorzata Bogusława 
Dłutów 

Koalicyjny Komitet Wyborczy  Zjednoczona 

Lewica SLD +TR+PPS+UP+Zieloni. 

6. 
Zarańska Ewelina 

Paula 
Kociołki –Las Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz 15” 

7 
Śniady Agnieszka 

Barbara 

Budy 

Dłutowskie 
Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

8. 
Stelmach Dorota 

Barbara 
Dłutów Wójt Gminy Dłutów 

 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr138/2015  

Wójta  Gminy Dłutów 

z dnia2 października 2015 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Dłutowie 

Adres siedziby – Szkoła Podstawowa w Dłutowie ul. Główna 9 

w  wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 
 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 
Nazwa dokonującego 

zgłoszenia 

1. Bolonek Elżbieta Huta Dłutowska 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Grzegorza 

Brauna „Szczęść Boże!” 

2. Stawicka Gabriela Danuta Dłutów 
Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

3. Bolonek Marcin Sylwester Dłutów 
Komitet Wyborczy 

KORWIN 

4. 
Michaś Agnieszka 

Bogumiła 
Leszczyny Duże 

Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

5. Kędzia Klaudia Dłutów 

Koalicyjny Komitet 

Wyborczy  Zjednoczona 

Lewica SLD 

+TR+PPS+UP+Zieloni. 

6. Zarański Rafał Jerzy Kociołki-Las 
Komitet Wyborczy 

Wyborców „Kukiz 15” 

7. 
Sarnowiak Agnieszka 

Jolanta 
Leszczyny Duże 

Komitet Wyborczy 

Platforma Obywatelska RP 
 

8. Czeszek Izabela Anna Dłutów Wójt Gminy Dłutów 

 
 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr138/2015  

Wójta  Gminy Dłutów 

z dnia2 października 2015 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Dłutowie 

Adres siedziby – Szkoła Podstawowa w Dłutowie ul. Główna 9 

w  wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych na dzień 25 pażdziernika 2015 r. 
 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 
Nazwa dokonującego 

zgłoszenia 

1. Syryczyńska Anna Huta Dłutowska 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Grzegorza 

Brauna „Szczęść Boże!” 

2. 
Zaborowska Mariola 

Lucyna 
Dłutów 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

3. Surma Andrzej Czyżemin 
Komitet Wyborczy 

KORWIN 

4. Śpionek Tomasz Kamil Lesieniec 
Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

5. Pik Emilia Anna Łaziska 

Koalicyjny Komitet 

Wyborczy  Zjednoczona 

Lewica SLD 

+TR+PPS+UP+Zieloni. 

6. Kroban Ewelina Agata Kociołki- Las 
Komitet Wyborczy 

Wyborców „Kukiz 15” 

7. Syryczyńska Danuta Dłutów 

Komitet Wyborczy 

Platforma Obywatelska RP 

 

8. Kapka Renata Urszula Lesieniec Wójt Gminy Dłutów 

 
 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr138/2015  

Wójta  Gminy Dłutów 

z dnia2 października 2015 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 4 w Dłutowie 

Adres siedziby – Gimnazjum w Dłutowie ul. Główna 9 

w  wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 
 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 
Nazwa dokonującego 

zgłoszenia 

1. Chodak Lidia Anna Dłutów 
Komitet Wyborczy 

Wyborców Grzegorza 

Brauna „Szczęść Boże!” 

2. 
Reliszka  Zofia 

Weronika 
Dłutów 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

3. Fater Elżbieta Ewa Łaziska 
Komitet Wyborczy 

KORWIN 

4. 
Dzierżawska Henryka 

Marianna 
Budy Dłutowskie 

Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

5. Pik Halina Łaziska 

Koalicyjny Komitet 

Wyborczy  Zjednoczona 

Lewica SLD 

+TR+PPS+UP+Zieloni. 

6. 
Wojtaszek Magdalena 

Daria 
Ślądkowice 

Komitet Wyborczy 

Wyborców „Kukiz 15” 

7. 
Bonczał Bożena 

Bronisława 
Czyżemin 

Komitet Wyborczy 

Platforma Obywatelska RP 

 

8. 
Nowacka Małgorzata 

Agnieszka 
Dłutów Wójt Gminy Dłutów 

 


